# רחל כהן

בת בלומה ואריה אבני (בורנשטיין)

נולדה בגרמניה: א' אב ה'תרפ"ו - 12/07/1926

עלתה לארץ: ה'תרצ"ג - 1933

נפטרה: ה' תשרי ה'תשע"ח - 26/09/2017

כשרחל נולדה, היא נקראה תחילה סילביה. כאשר עלה היטלר לשלטון בגרמניה, הוא מיד דאג להתחיל לגרש את היהודים. ומשפחתה גורשה לפולין שם חיו כפליטים בתנאים קשים.

ב-1933 זכו לעלות לא"י והגיעו לנמל יפו. הם נדדו ממקום למקום עד שההורים הצליחו לפתוח מסעדה ביפו. אבל כשפרצו מאורעות תרצ"ו - 1936 נאלצו שוב לברוח והתגוררו בצריפים רעועים ובתנאים קשים מאוד. למזלה הטוב פגשה את נוח וכעבור 3 שנים נישאו ועברו לחיות ב-"שאר-ישוב" אשר בגליל.

בדיוק ביום בו הכריזו באו"ם בקשר למדינה ליהודים, בכ"ט בנובמבר 1947, קבלה רחל צירים והרופא חשב שעדיף שתיסע ללדת בטבריה.